
ROMÂNIA
JUDEŢUL BIHOR – BIHAR

MEGYE CONSILIUL LOCAL
AL COMUNEI CETARIU

HEGYKÖZCSATÁR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro

HOTĂRÂREA NR.42
Privind aprobarea Ordinii de zi

Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 73/2023 privind convocarea Consiliului local

În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7) şi art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din 
O.U.G. nr.

57/2019 privind Codul administrativ, CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU
adoptă prezenta

HOTĂRÂRE

                Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi al şedinței ordinare al Consiliului Local Cetariu din data de 
25.05.2023.după cum urmează :
Conform dispozițiilor art.135 al.(1) coroborat cu art.134 al.(5) și art.136 al.(8) din 
OUGnr.57/2019 privind Codul administrativ
1.   Alegerea unui presedinte de sedinta
2. Aprobarea Ordinii de zi din data de 30.05.2023
3.  Proiect de hotărâre privind adoptarea procesului verbal al ședinței anterioare din 
15.05.2023.
4.   privind aprobarea contului de incheiere a exercitiului bugetar pe anul 2022;
5.   privind participarea Comunei CETARIU ca membru în Asociația Grupul de Acțiune Locală
Bihor  de  pe  lângă  frontiera  cu  Ungaria,  respectiv  participarea  Comunei  CETARIU  la
implementarea Măsurii 19 - Dezvoltarea locală LEADER, finanțat prin Planul Național Strategic
PAC 2023-2027 ;
6.  privind aprobarea Strategiei de dezvoltare a serviciilor sociale a comunei Cetariu pentru 
perioada 2023-2028;
7.  Pentru aprobarea Planului anual de acțiune privind serviciile sociale administrate și finanțate 
de la bugetul local al comunei CETARIU pentru anul 2023;
8.  Privind inscrierea dreptului de proprietate in carte funciara a comunei cetariu si atribuirea de 
nr. cadastral pentru strazi sat Cetariu, judetul Bihor;
9.  Privind aprobarea documentației de dezmembrare a unui imobil avand nr. cad.54460 Cetariu;
10.  Diverse.



ROMÂNIA
JUDEŢUL BIHOR – BIHAR

MEGYE CONSILIUL LOCAL
AL COMUNEI CETARIU

HEGYKÖZCSATÁR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro

                 Art.2 Prezenta hotărâre va fi comunicată cu ;

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor
 Primarul Comunei Cetariu
 Cetăţenii prin afişare www.cetariu.ro

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ
Meszaros Karoly Istvan

Contrasemnează pt. 
legalitate Secretar 
D e l e g a t  Kuin Nagy 
Lorant


	ROMÂNIA
	HEGYKÖZCSATÁR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
	Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro
	Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 73/2023 privind convocarea Consiliului local
	57/2019 privind Codul administrativ, CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU adoptă prezenta
	8. Privind inscrierea dreptului de proprietate in carte funciara a comunei cetariu si atribuirea de nr. cadastral pentru strazi sat Cetariu, judetul Bihor;
	10. Diverse.

	Instituţia Prefectului Judeţului Bihor

	PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ
	Meszaros Karoly Istvan


